

همایش «احلی من العسل» در فارس برگزار شد

همایش نوجوانان حسینی «احلی من العسل» در ۵۵ بقعه متبرکه فارس برگزار شد. معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف فارس در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به برگزاری همایش نوجوانان حسینی در استان، گفت: علاوه بر ۵۵ نقطه استان فارس همایش «احلی من العسل» در حرم سید علا الدین حسین (ع) شیراز برگزار شد. حجت الاسلام رحیم صفری گریبی تصریح کرد: در این همایش ۱۳۵۷ نفری از نوجوانان و دانش‌آموزان مدارس شیراز حضور داشتند. وی افزود: اجرای تواشع، هم‌خوانی، مداحی و قرائت میثاق نامه از جمله برنامه‌های این همایش در سراسر استان فارس است.



مشاور وزیر و مجری طرح چغندرقد وزارت جهاد کشاورزی:

بذر چغندرقد پاییزه تأمین شد واردات شکر خام نخواهیم داشت

مشاور وزیر و مجری طرح چغندرقد وزارت جهاد کشاورزی بابیان اینکه بذر چغندرقد پاییزه تأمین شده است، گفت: ازاین‌بعد واردات شکر خام نخواهیم داشت.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ستاد چغندرقد پاییزه استان فارس با حضور مشاور وزیر و مجری طرح چغندرقد وزارت جهاد کشاورزی، معاون هماهنگی و امور اقتصادی استانداری فارس و رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس تشکیل جلسه داد. در این جلسه رحمانی معاون هماهنگی و امور اقتصادی استانداری فارس با تعیین زمان‌بندی نمایندگی کارخانه‌های قند مرودشت و فسا اظهار داشت: گفت: مطالبات چغندرکاران باید در اسرع وقت پرداخت شود.

رحمانی افزود: برای کشت سال زراعی جدید، کمیته فنی با حضور نمایندگان کارخانجات، بخش خصوصی و کارشناسان مرکز تحقیقات و جهاد کشاورزی تشکیل شود و توجیه کشاورزان، تشریح سیاست‌های حمایتی، مسائل فنی، تاریخ کشت، علاقه‌مندی بودن قراردادهای تأمین نهاده‌ها از مباحث اصلی مطرح شده در کمیته فنی باشد و مدیران شهرستان‌ها در جریان نتایج جلسات این کمیته قرار گیرند. در ادامه محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، با اشاره به این‌که چغندرقد پاییزه یکی از استراتژی‌های اساسی وزارت جهاد کشاورزی است، افزود: خوشبختانه در استان فارس شهرستان‌های جهرم، فسا، قیر و داراب و مناطق گرم‌تر مستعد کشت چغندرقد پاییزه است.

قاسمی تصریح کرد: در الگوی کشت با جایگزینی فصل کشت چغندرقد از بهاره به پاییزه به دنبال کاهش مصرف آب و خودکفایی در تولید شکر هستیم، بنابراین توسعه کشت چغندرقد پاییزه در دو سه سال گذشته مدنظر قرار گرفته است و در سال گذشته بیش از ۱۳۰۰ هکتار کشت گردیده بود و این مقام مسئول گفت: این جلسه با موضوع پرداخت مطالبات چغندرکاران و برنامه‌ریزی کشت آبی تشکیل شده که اجرایی شدن هر دو موضوع با همکاری کارخانجات چغندرقد صورت می‌گیرد.

قاسمی در ادامه ضمن اشاره به عدم پرداخت مطالبات چغندرکاران، علی‌رغم مصوبات جلسات قبل مبنی بر تسریع در روند پرداخت، به کارخانجات قند تأکید کرد: هر چه سریع‌تر مطالبات چغندرکاران را پرداخت کنند، چراکه لازمه تعامل بین کشاورزان و کارخانجات اعتمادسازی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس خاطر نشان کرد: با توجه به فرارسیدن زمان کاشت، کارخانجات جهت کشت با پرداخت کمتر، در اراضی بهتر و با برداشت مطلوب‌تر در اسرع وقت اقدام کنند و به همکاری خود گفت: کمیته فنی چغندرقد پاییزه به‌فوریت تشکیل داده شده، قراردادهای بازرگاری و کلاس‌های ترویجی-آموزشی بیش‌ازپیش برگزار شود و کلیه اقدامات لازم جهت سرعت بخشیدن به کشت تا ۱۵ مهرماه صورت گیرد.

در ادامه علیرضا یزدانی مشاور وزیر و مجری طرح چغندرقد وزارت جهاد کشاورزی، با اشاره به این‌که حدود ۲۱ استان در تولید چغندرقد بهاره نقش دارند گفت: استان فارس یکی از این استان‌ها است، به دلیل بحران آب حاکم بر کشور و نیاز آبی بالای چغندرقد بهاره، در دولت دهم بر پایه تحقیقات و تجربیاتی که در گذشته دور در کشور بوده است، توسعه کشت پاییزه چغندرقد را در دستور کار خود داده است. یزدانی بابیان اینکه هدف اصلی کشت پاییزه چغندرقد، تولید محصول استراتژیک شکر، کاهش وابستگی به خارج و افزایش بهره‌وری آب بوده است افزود: به‌طور متوسط در کشت بهاره این محصول در کشور در هر هکتار مصرف آب، حدود ۱۳ هزار مترمکعب است که با توجه به بحران آب در استان فارس به‌عنوان یکی از کانون‌های اصلی کشت چغندرقد با کاهش جدی سطح زیر کشت مواجه شده‌ایم. مجری طرح چغندرقد وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: متوسط مصرف آب چغندر پاییزه حدود ۶ هزار مترمکعب است، یعنی ۵۰ درصد مصرف آب در چغندر بهاره بوده و این در حالی است که بهره‌وری آب در تولید شکر در چغندر بهاره در سال جاری حدود ۷۰۰ گرم به ازای هر مترمکعب مصرف آب و در چغندرقد پاییزه حدود ۱۴۰۰ گرم به ازای هر مترمکعب آب مصرفی بوده است.

یزدانی با اشاره به این‌که جنوب غربی تا جنوب شرقی استان فارس از مناطق بسیار مستعد کشت پاییزه چغندرقد است، گفت: تثبیت اشتغال کشاورزان و افزایش درآمد آن‌ها از وظایف وزارت جهاد کشاورزی است و بنابراین سعی شده است با توسعه کشت چغندرقد پاییزه به کشاورزان خسارت‌دیده از خشکسالی کمک شود.

قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر گفت: در حال حاضر بالغ بر ۲۸۰ هزار واحد مسکن مهر در سطح کشور آماده تحویل هستند اما به دلیل نبود خدمات زیربنایی و عدم تأمین خدمات روبنایی که بر عهده دستگاه‌های متولی است عملاً قادر به تحویل آنها نیستیم.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، حبیب اله طاهرخانی در حاشیه بازدید مسکن مهر صدرا گفت: از ۲۴ هزار واحد مسکن مهری که تعهد ما در شهر صدرا بوده است، تاکنون ۲۳ هزار واحد به متقاضیان تحویل گردیده است و بخش عمده هزار واحد باقیمانده نیز در هفته دولت امسال افتتاح گردید.

وی خاطر نشان کرد: پروژه‌های باقیمانده از یکی از پروژه‌های مشکل‌دار ما با ۲ سال توقف بوده است که در اواخر سال ۹۶ مجدداً فعالیت خود را آغاز

نموده و در حال حاضر به این دلیل که تعداد زیادی از متقاضیان آورده خود را تکمیل نکرده‌اند، زمان تحویل پروژه به تعویق افتاده است. وی درخصوص بازدید به‌عمل‌آمده نیز خاطر نشان کرد: در بازدید و جلسه امروز تصمیمات خوبی اتخاذ شد و جهت تأمین مالی و زمان‌بندی پیشرفت کار برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفت.

احمد مهرآبادی قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر نیز در این گفتگو اشاره کرد: از مجموع پروژه‌های مسکن مهر کشور که از سال ۸۶ آغاز شده است، کار ساخت ۲ میلیون واحد به اتمام رسیده و باقیمانده که حدود ۱۵۰ هزار واحد را شامل می‌شود دارای مشکلات ریزودرشتی از قبیل عدم وجود متقاضی، مسائل بانکی و مشکلات تحویل پروژه است و یا به دلایل متعدد دارای پرورنده در دادگاه هستند که روند اجرای کار را کند کرده است.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس، احمد رحمانیان با اشاره به برخورد جدی و بدون اغماض سیستم قضایی با جرائم اقتصادی، گفت: دشمنان سعی در سیستمی نشان دادن فساد دارند اما ما توجه به تعداد مدیران، خدمات و پرونده‌های قضایی، سیستمی بودن آن تکذیب می‌شود. وی افزود: از نظر قانون‌گذار کلاهبرداری بیش از یک میلیارد ریال، دریافت و پرداخت رشوه، اختلاس، اعمال‌نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی، مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری، تبانی در معاملات دولتی، اخذ پورسانت در معاملات خارجی، جرائم گمرکی، قاچاق کالا و ارز، جرائم مالیاتی و پول‌شویی، اختلال در نظام اقتصادی کشور و تصرف غیرقانونی در اموال عمومی در دولتی، تعدیات مأمورین دولتی ازجمله جرائم اقتصادی است. این جرائم قابلیت تعلیق مجازات و اجرای حکم را نداشته و از حیث تعقیب، صدور حکم و اجرا مشمول مرور زمان نمی‌گردند.

قاضی رحمانیان با اشاره به ویژگی‌های متمایز از سایر جرائم، تصریح کرد: موضوع جرائم اقتصادی چندگونگی است و این جرائم سبب خسارات مالی فراوان می‌شوند، علاوه بر اینکه بزه دیدگان مستقیم و بزه دیدگان غیرمستقیم دارد و به‌عبارت‌دیگر بزه دیدگان آن اعتباری و منقصر از جرم آن دولت یا گروه بزرگی از مردم است.

دبیر شورای پیشگیری از جرم استان فارس بابیان اینکه جرائم اقتصادی به‌صورت مشارکتی انجام می‌شود، عنوان کرد: این جرائم در زمان وقوع در ماهه سوم قانون تشدید مجازات مرتکبین اختلاس، ارتشا و کلاهبرداری، جرم انکاری و برای مرتکبین بر حسب میزان رشوه، کیفیت و شدت ارتکاب مجازات‌های مختلفی برای مستخدمین و کارمندان

این مقام مسئول به تشریح انواع مختلف دریافت و پرداخت رشوه پرداخت و افزود: رشوه به‌صورت دریافت وجه نقد، تراول، چک تضمینی، گردش وجه ناشی از رشوه در چند شعبه بانکی و برداشت آن با مدارک جعلی، تنظیم قولنامه یا مایه‌نامه صوری مبنی بر خریدوفروش خودرو و یا ملک، دریافت ارز جهت عدم شناسایی و ردیابی، دریافت سهام یا

قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر: بالغ بر ۲۸۰ هزار واحد مسکن مهر در کشور آماده تحویل است

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر بالغ بر ۲۸۰ هزار واحد مسکن مهر در سطح کشور آماده تحویل هستند اما به دلیل نبود خدمات زیربنایی و عدم تأمین خدمات روبنایی که بر عهده دستگاه‌های متولی است عملاً قادر به تحویل آنها نیستیم. خلیل حاجی پور مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا نیز در این بازدید از تعیین تکلیف و تأمین بودجه باقی‌مانده پروژه‌های مسکن مهرشهر صدرا خبر داد و افزود: پیمانکار با همین قدرت به کار خود ادامه دهد تا پایان سال بتوانیم بخش عمده‌ای از ناحیه غربی این پروژه را نیز به مرحله افتتاح برسانیم. وی خاطر نشان کرد: قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر در این بازدید قول مساعدی جهت تأمین بخشی از نیازهای مالی این پروژه از یارانه‌های مسکن مهر داد و مابقی کسری این پروژه نیز در قالب کمک به محوطه‌سازی از منابع داخلی

معاون قضایی و پیشگیری از جرم دادگستری استان فارس خبر داد:

اختصاص شعب ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی حبس ابد در انتظار رشوه‌دهندگان و رشوه‌گیران

دولت شامل انفصال، حبس، جزای نقدی معادل قیمت مال یا وجه مأخوذه و شلاق تا ۷۴ ضربه پیش‌بینی کرده است. رحمانیان خاطر نشان کرد: کلیه کارمندان و مستخدمین دولتی اعم از قضایی، اداری، شوراها، شهرداری‌ها، نهادهای انقلابی و به‌طور کلی قوای سه‌گانه و نیروهای مسلح و شرکت‌های دولتی و مأمورین خدمات عمومی خواه رسمی یا غیررسمی مشمول مقررات فوق می‌گردند.

معاون قضایی دادگستری فارس بیان کرد: در جرم رشوه به‌محض اینکه کارمندی وجه نقد یا مال یا سند پرداخت وجه یا تسلیم مال خواه به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم قبول کند در حکم مرتشی است خواه آن کار را انجام داده یا انجام نداده و یا انجام آن بر طبق حقانیت و وظیفه بوده یا نبوده و یا در انجام یا عدم انجام آن مؤثر باشد یا نباشد در تمام این فرض جرم رشوه محقق می‌شود و چنانچه رشوه دهنده قبل از کشف جرم مأمورین را از وقوع جرم آگاه کند از تعزیر مالی معاف می‌شود ولی چنانچه امتیازی به‌ناحق کسب کرده باشد لغو می‌گردد.

رحمانیان گفت: افرادی که با تشکیل راه‌بری شبکه چندنفری میادرت به ارتشا، اختلاس و کلاهبرداری کنند علاوه بر ضبط کلیه اموال منقول و غیرمنقول که از طریق رشوه کسب کرده‌اند و نفع دولت و استرداد اموال در مورد اختلاس و کلاهبرداری حسب مورد به دولت یا افراد به جزای نقدی معادل آن اموال و انفصال دائم از خدمات دولتی و حبس از ۱۵ سال تا ابد محکوم می‌شوند و درصورتی که مصداق مفسد فی‌الارض باشند مجازات آن مجازات مفسد فی‌الارض است.

این مقام مسئول به تشریح انواع مختلف دریافت و پرداخت رشوه پرداخت و افزود: رشوه به‌صورت دریافت وجه نقد، تراول، چک تضمینی، گردش وجه ناشی از رشوه در چند شعبه بانکی و برداشت آن با مدارک جعلی، تنظیم قولنامه یا مایه‌نامه صوری مبنی بر خریدوفروش خودرو و یا ملک، دریافت ارز جهت عدم شناسایی و ردیابی، دریافت سهام یا



شرکت عمران تأمین خواهد شد.

وی همچنین ابراز خرسندی کرد: باوجود گرانی‌های اخیر، به جهت رفاه حال متقاضیان محترم پروژه بناسازان رمضان و اینکه مجبور به تحمل فشار مضاعف نباشند، فعلاً افزایش قیمتی نخواهیم داشت.



شعب ویژه‌ای تشکیل و قضات مجرب و توانمندی پرونده‌های واسله در این خصوص را به‌صورت فوری و خارج از نوبت منطبق با موازین قانونی و با رعایت استقلال کامل رسیدگی و درخصوص مرتکبین این قبیل جرائم هیچ‌گونه تخفیف یا تعلیق مجازات اجرا نخواهد شد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری استان فارس افزود: در اجرای بخشنامه ریاست قوه قضائیه مبنی بر نحوه رسیدگی به پرونده‌های اختلال‌گران در نظام اقتصادی کشور، قضات واجدالشرایط استان جهت رسیدگی به پرونده‌های اقتصادی از طرف رئیس کل دادگستری فارس به معاون اول قوه قضائیه معرفی شده‌اند.

وی بابیان اینکه بیشترین جرائم اقتصادی استان کلاهبرداری، رشوه و ارتشا و اختلاس و تبانی در انجام معاملات دولتی است، گفت: وجود فساد برخی از سیستم‌های دولتی به‌منزله سیستمی بودن فساد نیست و در کلیه نظام‌های اداری و دولتی فساد اداری وجود دارد؛ بلکه موضوع مهم اتخاذ تدابیر پیشگیرانه به‌منظور عدم تحقق فساد است. یکی از اهداف دشمنان نظام که بعضاً از سوی افراد ناآگاه هم مطرح می‌شود طرح فساد سیستمی و گسترده است که با توجه به تعداد مدیران و کارمندان تعداد خدمات ارائه شده و پرونده‌های متشکله به مراجع قضایی به‌جرت می‌توان ادعا کرد که فساد سیستمی وجود ندارد.

اجتماعی

می‌کنند، بیان داشت: تمایل مردم برای کمک به مؤسسات خیریه پسندیده است و ما از آن حمایت می‌کنیم؛ زیرا درهرصورت مشارکت به جامعه هدف می‌رسد و این موضوع ممکن است باعث کاهش مشارکت‌های مستقیم به سازمان خیریه‌ای شده باشد. هوشیار اظهار کرد: تعداد مؤسسات خیریه در استان آمار خوبی را در بحث کمک‌رسانی نشان می‌دهد و باآنکه بهزیستی همچون گذشته از کمک‌های مردم برخوردار نمی‌شود؛ اما مجموع کمک‌های مردمی هم به مؤسسات زیر نظر بهزیستی و هم به مراکز بهزیستی درمجموع رقم مطلوبی را نشان می‌دهد.

وی بابیان اینکه سازمان بهزیستی در پی واگذاری برخی امور به بخش خصوصی است، گفت: برای مثال پیش‌ازاین بهزیستی مستقیماً متولی برخی مؤسسات توان‌بخشی بود اما امروز مؤسسات غیردولتی عهده‌دار این کار هستند و مردم نیز ترجیح می‌دهند با آن مؤسسات همکاری کنند اما نباید از یاد برد که آمار مشارکت بهزیستی درمجموع عبارت است از کمک مردم به مراکز و مؤسسات خیریه.

امروزه موضوع یاری‌رسانی اقشار جامعه به یکدیگر فراتر از روش‌های سنتی گذشته صورت می‌گیرد. ایجاد بانک زمان در دیگر کشورها از نمونه‌های آن است که در آن مردم زمان‌هایی از زندگی خود را وقف یاری‌رسانی به دیگران می‌کنند و با مهارت و توانایی خود به کمک اقشار کم‌توان می‌شتابند و بعد در زمان پیری و از کارافتادگی خود، به همان میزان ساعت از خدمات دیگران بهره‌مند می‌شوند.

با تغییر شیوه یاری‌رسانی می‌توان برای وضعیت‌های دشواری که همه اقشار جامعه را به‌گونه‌ای درگیر می‌کند، راه چاره‌ای اندیشید هرچند حضور و کمک خیران و توانمندان باوجود افزایش هزینه‌های درمانی و بهداشتی برای جمعیت توان‌خواهان بهزیستی را هر شیوه‌ای پسندیده و شایان قدردانی است.

حدی بود که گاه قادر بودیم به دیگر شهرستان‌های محروم و برخی استان‌ها نیز کمک کنیم. موسوی افزود: تداوم خشکسالی چهره خود را در همه زمینه‌ها نشان داده است البته نباید از یاد برد که مردم همواره به کمک به سازمان بهزیستی علاقه‌مندند و به دلیل اعتمادی که به این سازمان دارند، همچنان به اهدای کمک‌ها در قالب وجوه نقدی ادامه می‌دهند. مدیرکل بهزیستی استان فارس افزایش تعداد مؤسسات خصوصی را در کاهش این کمک‌ها مزید بر علت دانست و گفت: این مؤسسات همکاران ما هستند و به مردم خدمات ارائه می‌دهند و عمده هدف ما نیز این است که بیشتر به این مؤسسات کمک شود. وی افزود: باوجود همه مسائل یادشده درمجموع تا امروز مشکلی برای خدمت‌رسانی به مردم نداشته‌ایم و باوجود مشکلات درزمینه کشاورزی همچنان بزرگ‌ترین سرمایه این سازمان اعتماد مردمی است. همچنین معاون هماهنگی مؤسسات غیردولتی و مشارکت‌های مردمی اداره کل بهزیستی فارس به ایرنا گفت: میزان مشارکت‌های نقدی در شش ماه نخست سال ۹۷ رقم نسبتاً خوبی را نشان می‌دهد درحالی‌که در سال گذشته و در مدت‌زمان مشابه کمی شاهد کاهش کمک‌ها بوده‌ایم و امسال نیز درمجموع میزان کاهش کمک‌ها رقم چشمگیری را نشان نمی‌دهد.

توجه به خیر جمعی راه افزایش کمک به جامعه نیازمند است محمدرضا هوشیار ادامه داد: توجه به موضوع خیر جمعی در شرایط کنونی می‌تواند به‌عنوان راه‌حلی مناسب برای افزایش کمک‌ها به سازمان‌های خیریه و بهزیستی شناخته شود بدین معنا که هر فرد خود را یک خیر بداند و نه فقط با توانایی مالی خود بلکه با تخصص و مهارت و دیگر قابلیت‌هایش بتواند برای گروه هدف فعالیت کند. وی بابیان اینکه مؤسسات خیریه تحت نظارت سازمان بهزیستی فعالیت

بهریستی هستند؛ اما رفته‌رفته با دشوار شدن شرایط، کاهش محصول و افزایش هزینه‌هایی همچون حمل‌ونقل میزان کمک‌های این گروه از یاری‌گران در بخش غیر نقدی کاهش ملموسی یافته است. یکی از باغداران خیر شهرستان نیریز که عمده محصول باغش پسته است، گفت: میزان محصولات در سال جاری بسیار کاهش یافته است و درآمد امروز کفاف هزینه‌ها را نمی‌دهد و عملاً میزان کمک ما نیز به خیریه‌ها و سازمان‌های فعال اجتماعی کم شده است. او بیان کرد: این بدان معنا نیست که کشاورزان و باغداران دیگر به خیریه‌ها کمک نمی‌کنند، بلکه شکل یاری‌رسانی تغییر کرده است و ما کمک‌های خود را بیشتر در قالب وجوه نقدی و کمتر به‌صورت محصولات باغی و کشاورزی ارائه می‌کنیم زیرا در عمل وضعیت اقتصادی و جبر جغرافیایی مشکلاتی را برای ما پدید آورده است.

خشکسالی شیوه یاری‌رسانی را تغییر داده است

مدیرکل بهزیستی استان فارس نیز ضمن تأیید این موضوع بیان داشت: میزان کمک‌های خیریه غیر نقدی به مراکز بهزیستی امسال (سال ۱۳۹۷) حدود ۴۰ درصد نسبت به پارسال کاهش یافته است.

سید مرتضی موسوی بیان کرد: در حال حاضر بیشتر کمک‌ها به این سازمان به‌صورت نقدی انجام می‌شود؛ بدین ترتیب نقدینگی نسبت به سال قبل افزایش یافته اما کمک‌های غیر نقدی کاهش شایان توجه داشته است. وی بابیان اینکه بیشتر کمک‌های غیر نقدی در قالب محصولات کشاورزی به این سازمان اهدا می‌شود، ابراز داشت: با توجه به خشکسالی‌های چند سال اخیر، برداشت محصول کمتر بوده است و بنابراین میزان مشارکت شهرتانی‌ها در این زمینه کاهش یافته است. این مرام مسئول عنوان کرد: پیش‌ازاین در شهرستان‌هایی همچون داراب، فسا، جهرم و مرودشت، فراوانی محصول در زمان برداشت به

خشکسالی، سبد یاری‌رسانی برخی خیران را کوچک کرده است



اقتصاد استان فارس بیش از هر چیز مبتنی بر کشاورزی است که بروز خشکسالی، کمبود منابع آبی و افزایش قیمت مواد اولیه باعث شده درروند برخی فعالیت‌های خیرخواهانه که پیش‌ازاین مبتنی بر درآمد حاصل از کشاورزی یا فرونی محصولات بوده، اختلال ایجاد شود. به گزارش ایرنا، کشاورزان، باغداران و دامداران در بخش‌های مختلف استان، یکی از بازوهای اساسی یاری‌رسانی به نهادهای اجتماعی همچون